
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в приложение  
к постановлению Брянской городской 
администрации от  21.09.2011  № 2416-п  
«Об утверждении административного 
регламента Управления 
имущественных и земельных 
отношений Брянской 
 городской администрации по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление объектов 
недвижимости, находящихся  в 
собственности муниципального 
образования  «город Брянск»,   
в безвозмездное пользование» 
  

 

В соответствии с частью 2 пункта 1 статьи 7  Федерального закона 

от 27.07.2010 №210–ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

Внести в приложение к постановлению Брянской городской 

администрации от 21.09.2011 № 2416-п «Об утверждении 



 2

административного регламента Управления имущественных и земельных 

отношений Брянской городской администрации по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимости, 

находящихся в собственности муниципального образования «город 

Брянск», в безвозмездное пользование» изменение: 

-пункт 2.4.2 изложить в новой редакции: 

«2.4.2. К заявлению предоставляются следующие документы: 

-копии учредительных документов (для юридических лиц) со всеми 

изменениями и дополнениями; 

-копия баланса на последнюю отчетную дату с отметкой налогового 

органа или заверенную вышестоящей организацией; 

-документы, подтверждающие полномочия руководителя 

организации (приказ о назначении). 

Заявитель вправе предоставить выписку из Единого 

государственного реестра юридических лиц или индивидуальных 

предпринимателей (оригинал или копию, заверенную нотариально), 

полученную не ранее, чем за шесть месяцев до даты подачи заявления». 

 

 

Глава администрации               С.М. Смирнов  


